285
W
O
R
K
ROHS
Cavo in neoprene da 1,5 metri e spina Schuko
1,5 mt H07RN-F neoprene cable and Schuko plug
Treppiedi in alluminio con 2 proiettori.
Altezza regolabile, proiettori ruotabili 360°.
Aluminum tripod with 2 floodlights.
Adjustable height,
360 ° rotatable floodlights.
CRI
80
Proiettore portatile alimentato da rete
elettrica. Corpo in alluminio pressofuso
con vernice epossidica.
Portable floodlight powered by mains.
Die-cast aluminum body with epoxy paint.
Impugnatura ergonomica
Ergonomic handle
Staffa regolabile
Adjustabale bracket
Ottica antiabbaglio
Anti-glare optics
A
mm
B
mm
C
mm
g
30W 250 250 180 1300
50W 292 280 180 1700
70W 340 370 190 2170
100W 400 430 250 3000
30 W 2.530 lm 120° 4000K  RW-308540 1/4 € 48,00
50 W 4.425 lm 120° 4000K  RW-508540 1/4 € 65,00
70 W 5.990 lm 120° 4000K  RW-708540 1/4 € 94,00
100 W 8.350 lm 120° 4000K  RW-1008540 1/4 € 118,00
A
B
C
Altezza e proiettori regolabili
Adjustable floodlights and height
360°360°
PROIETTORE CON MANICO / FLOODLIGHT WITH HANDLE
REWORK
A
mm
B1-B2
mm
g
60W 527 770 - 1600 3560
100W 568 810 - 1640 4240
680
Precablato con cavo in neoprene da 2,5 metri e spina Schuko
Pre-wired with 2,5 mt H05RN-F neoprene cable and Schuko plug
60 W 5.400 lm 120° 4000K  RWT2-608540 1/2 € 94,00
100 W 8.850 lm 120° 4000K  RWT2-1008540 1/2 € 118,00
A
mm
B
mm
C
mm
g
60W 176 159 33 580
100W 218 203 35 920
A
A
B
C
B1
B2 0-360° 0-360°
2 PROIETTORI CON TREPPIEDI / 2 FLOODLIGHTS WITH TRIPOD
REWORK TREPPIEDI / TRIPOD
WORK
REWORK